ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO'

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11.23.01/2 1

ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUT

A Presidente Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL, a Sra.
NILÇIRLENE ELO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta
desfie processd Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada
no Art. 24, Inciso I, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para AQUISIÇÃO DE TAMBOR EM METAL 200
LITROS, PARÁ ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO
DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: JOSEMAR ADELINO DE FARIAS ME, inscrito no CNPJ N°
00.163.605/0001-01, com o valor R$ 15.500,00 (Quinze Mil e Quinhentos Reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar a Exma. Sra. JOAQUIM
CIRIACO RAMIRES, SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, todo teor da presente declaração, para que
proceda se de!acordo, a devida Ratificação.

CASCAVEL - CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

(LeiN ilc ICI
ii ,,Le,-4—' 	dic

ILEN ELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel— Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

e-nixtrir ...0 IV! een "2LnInnin mote 1 f'írre «Sr At Anil nen n

■
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 11.23.01/2020

Presidente d Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL através da

SECRETÁRIO E INFRAESTRUTURA em cumprimento da Ratificação procedido pela Sra. JOAQUIM

CIRIACO RAM S - SECRETÁRIO DE1NFRAESTRUTURA da Prefeitura IvLinicipal de Cascavel, faz publicar

o extrato res mido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  11.23.01/2020, em favor da

Proponente: JOSEMAR ADELINO DE FARIAS ME, inscrito no CNPJ N° 00.163.605/0001-01, valor Global

de R$ 15.500,00 (Quinze Mil e Quinhentos Reais), a seguir: Objetc: AQUISIÇÃO DE TAMBOR EM

• METAL 200 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. Vigência: até 60 (Sessenta) DIAS. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II

da Lei 8.666/3 e suas alterações e Art. 12, inciso I, alínea "b" da Lei N° 14.065/2020 de 30 de

setembro de Z020. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e Ratificada por JOAQUIM CIRIACO RAMIRES - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA.

CASCAVEL - CE, 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

(0--/le.4•e--N
ILCIRLENE LO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel -.Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

emror --0 117 eon ecnInnni nn 1 Cv-,ic 	4-%4 (via .11C9

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

1 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  11.23.01/2020

rtifico para o4 devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura Municipal de

CAVEL (Quagro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Administrativo,

eferente à AQUISIÇÃO DE TAMBOR EM METAL 200 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

ECI$TARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, Contratado JOSEMAR ADELINO

E FARIAS ME,1na data de 24 DE NOVEMBRO DE 2020.

CASCAVEL - CE, 25 DE NOVEMBRO DE 202 0.

tod- ‘1111;;4
ILCIRLENE LO DE OLIVEIRA

PRESI ENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

..0 nrt eon ncninnni nri 1 re-qc —o nc rywn obra